
Już wkrótce IX Noc Muzeum w
Limanowej
Muzeum Ziemi Limanowskiej w Limanowej  14 maja br. zaprasza 
do uczestnictwa w IX Nocy Muzeum. Wydarzenie będzie miało
formę   tradycyjną –  wrota dworu Marsów będą otwarte dla
zwiedzających od 18.00 do 24.00.

Temat  przewodni  tegorocznej  Nocy  Muzeum  –  „Ecclesia  +/-
Synagoga”   zawiera  w  sobie  zarówno  wymiar  uniwersalny  –
stanowiący   refleksję  nad  źródłem  i  statusem  cywilizacji
europejskiej,  jak  również  lokalny,  ponieważ  w  Limanowej,
podobnie jak w wielu miastach Europy ludność chrześcijańska
funkcjonowała wspólnie z gminami żydowskimi w ramach jednego
organizmu administracyjnego i społecznego.

Świat  synagogi  będzie  prezentować  wystawa  czasowa  „Tałesy,
kapoty,  załóżki.  Opowieść  o  ubiorach  polskich  Żydów  od
średniowiecza po XX wiek” udostępniona przez Fundację Nomina
Rosae. Ogród Kultury Dawnej oraz pokaz warsztatów kaligrafii
hebrajskiej prowadzonych przez Lidię Marek-Jurkowską. Ecclesia
z kolei znajdzie swoją odsłonę w wystawie plenerowej, dotąd
nieprezentowanej „Pójdźcie do mnie wszyscy” – Bazylika Matki
Boskiej Bolesnej w obiektywie Jana Dutki”, której otwarcie
miało nastąpić 13.03.2020 jednak ze względu na stan epidemii
wernisaż został odwołany (niestety Autor fotografii zmarł w
listopadzie zeszłego roku).

Dodatkowo  dla  publiczności  dostępne  będą  wszystkie  wystawy
stałe Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej oraz ekspozycja
artystyczna czasowa „Brożek intymny”.

Zapraszamy  do  zwiedzania!  Wstęp  na  wszystkie  wydarzenia  w
ramach Nocy Muzeum jest wolny.

Poniżej  udostępniamy  program  Tegorocznej  Nocy  Muzeum  Ziemi
Limanowskiej w Limanowej:
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18:00 Wystawa czasowa „Tałesy, kapoty, załóżki. Opowieść
o ubiorach polskich Żydów od średniowiecza po XX wiek”

Przedstawia  10  rekonstrukcji  dawnych  ubiorów  na  podstawie
przedstawień polskich Żydów, źródeł pisanych i wykrojów. Część
z  rekonstrukcji  została  wykonana  z  oryginalnych  tkanin
przedwojennych  pochodzących  z  dawnego  żydowskiego  domu  ze
Starego  Sącza.  Prezentuje  także  pamiątki  po  nowosądeckich
Żydach takie jak tałes Jakuba Müllera czy przedwojenne torebki
i kapelusze Reginy Kempińskiej z domu Rigelhaupt. Osobną część
wystawy stanowi instalacja odtwarzająca pracownię krawiecką.
Koncepcja i scenariusz wystawy: dr Maria Molenda

19:00  Plenerowa  wystawa  czasowa  „Pójdźcie  do  mnie
wszyscy” – Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w obiektywie
Jana Dutki (premierowa prezentacja wystawy)

Nowa odsłona tego szczególnego miejsca w Limanowej, widzianego
w  obiektywie  aparatu  fotograficznego  nieżyjącego  już  Jana
Dutki,  będzie  zapraszać  widzów  w  podróż  po  rzeczach
najbliższych. Limanowski fotograf z wyczuciem artyzmu chwili,
przyjmuje tym razem role fotoreportera rejestrującego życie
wokół niego. Jak nikt inny, potrafi dostrzec sedno rzeczy i w
serii fotografii prezentuje istotę życia toczącego się wokół
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej i wizerunku Limanowskiej Pani
od kilkudziesięciu lat. Wezwanie, które stanowi pierwszy człon
tytułu  przygotowywanej  wystawy,  stanowi  swoistą  klamrę
pomiędzy miejscem i ludźmi.

19:00 Pokaz warsztatów kaligrafii hebrajskiej

Alfabet hebrajski wywodzi się z najstarszego zachowanego na
świecie, alfabetu fenickiego. Język hebrajski w judaizmie i
chrześcijaństwie  uznawany  jest  za  język  święty.  Formy
graficzne  liter  hebrajskich  według  mistyków  hebrajskich  są
nienaruszalne  i  święte,  a  praca  sofera  –  kopisty  tekstów
świętych  –  uznawana  za  „niebiańskie  rzemiosło”(M’lechet
Shamayim).  Warsztaty  pozwalają  poznać  ich  kształty,  nazwy,
miejsca  w  alfabecie,  odkrywają  niektóre  z  ich  mistycznych



tajemnic,  pomagają  dowiedzieć  się  dlaczego  są  to  litery
święte.   Przede  wszystkim,  uczymy  się  podstaw  kaligrafii
alfabetu hebrajskiego do celów artystycznych poprzez pryzmat
szczegółowych przepisów zawartych w XIX-wiecznym podręczniku
dla  soferów.

18.00 – 24.00 Zwiedzanie wystaw z przewodnikiem

Noc  Muzeum  w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi  Limanowskiej  będzie
odbywać się w określonym reżimie sanitarnym polegającym na
zachowaniu dystansu społecznego, noszeniu masek zasłaniających
usta  i  nos  oraz  przestrzeganiu  limitu  osób  jednocześnie
przebywających  na  terenie  instytucji.  W  związku  z  tym
Organizator prosi o stosowanie się do poleceń muzealników.
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źr.: Muzeum Ziemi Limanowskiej

 

 

Trwają  zapisy  do  nowo
powstałego chóru LimaNovum
W marcu br. Przy Limanowskim domu kultury rozpoczął swoją
działalność nowy chór mieszany pod nazwą LimaNovum. Miłośnicy
muzyki i śpiewu pragnący rozwijać swoje pasje, podróżować oraz
poznawać  ciekawych  ludzi  już  wkrótce  będą  mieli  możliwość
dołączenia w szeregi chóru podczas przesłuchań.

14 maja w godzinach od 17.00 do 19.00 w Limanowskim Domu
Kultury  odbędą  się  przesłuchania  dla  wszystkich  chętnych
kandydatów do nowo powstałego chóru LimaNovum. Kierownikiem
tej nowej formacji muzycznej jest Ivan Vrublevski – uzdolniony
dyrygent, absolwent Akademii Muzycznej im. A. Nieżdanowej w
Odessie  na  Ukrainie  na  kierunku  dyrygentura  chóralna  oraz
Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w Krakowie na kierunku
wokalistyka.

Do chóru mogą należeć mężczyźni i kobiety od 16 roku życia,
których pasją jest śpiew. Repertuar Lima Novum będzie opierał
się na muzyce sakralnej, ludowej, a także rozrywkowej i będzie
występował na terenie kraju i za granicą. W zespole będzie
można bezpłatnie kształcić swój głos, rozwijać talent wokalny
poprzez  liczne  warsztaty,  jak  również  indywidualne  lekcje
śpiewu.

Zachęcamy do udziału w planowanych przesłuchaniach, a także
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zapraszamy  do  odwiedzania  oficjalnego  fanpage’a  chóru:
https://www.facebook.com/LimaNovum  oraz  zakładki  na  stronie
LDK: https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum!

https://www.facebook.com/LimaNovum
https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum
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źr.: LDK Limanowa

Rozstrzygnięcie  II
Powiatowego  Konkursu
plastyczno-językowego:
,,Idiomy w ilustracjach”
30 kwietnia br. poznaliśmy zwycięzców II edycji Powiatowego
Konkursu  plastyczno-językowego  pn.,,  Idiomy  w  Ilustracjach”
adresowanego  do  uczniów  szkół  podstawowych  powiatu
limanowskiego Konkurs ten odbył się pod honorowym Patronatem
Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta Limanowa, a jego
organizatorem  była  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Tadeusza
Kościuszki w Limanowej.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie wykonać pracę plastyczną
obrazującą  wybrany  idiom  angielski,  a  także  zapisać  go.
Konkurs spotkał się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów. Do
Organizatora napłynęło blisko 200 prac od uczestników z 35
szkół z całego powiatu limanowskiego.

Oceny prac konkursowych dokonało jury w składzie: Zofia Ślęzak
– plastyk Limanowskiego Domu Kultury, Anita Iwan-Franczyk – 
nauczyciel języka angielskiego z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej oraz Magdalena Kordeczka – 
nauczyciel plastyki ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.

Wyróżniono 17 prac przyznając następujące miejsca i nagrody w
dwóch kategoriach:

Kategoria klas 4-6:
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I m-ce Wiktor Gałecki, Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

Szymon Rosiek, Szkoła Podstawowa w Jaworznej

II m-ce Hubert Chudy, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Magdalena Wolwowicz, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Wyróżnienia: Urszula Kosiarska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr
4 w Limanowej

Kaja Kurek, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Kinga Zając, Zespół Placówek Oświatowych w Podobinie

Kategoria klasy 7-8:

I m-ce Brygida Jędrzejek, Szkoła Podstawowa w Laskowej

II m-ce Zuzanna Wrona, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Anna Biedroń, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Wyróżnienia: Alicja Michalik, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4
w Limanowej

Magdalena Kowalik, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Zuzanna Lachor, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Weronika Pyrc, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Maciej Chlipała, Szkoła Podstawowa w Szczawie

Anna Hasior, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Dominika Leśniak, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Fundatorami  nagród  w  konkursie  byli:  Burmistrz  Miasta
Limanowa, Starosta Powiatu Limanowskiego,Wójt Gminy Limanowa;
Wydawnictwa: Oxford, Pearson oraz Macmillan

Gratulujemy laureatom oraz ich opiekunom!



 

Foto-galerię  zdjęć  prac  konkursowych  biorących  udział  w
tegorocznej  edycji  konkursu  można  zobaczyć  tutaj:
http://www.sp2.limanowa.pl/aktualnosci,1290.html

 

źr./fot: SP nr 2 w Limanowej

Najlepsze  życzenia  dla
wszystkich Bibliotekarzy!
Ogólnopolski  dzień  Bibliotekarza  i  Bibliotek  to  święto
obchodzone  co roku8 maja. Święto zostało ustanowione w 1985
r. z inicjatywy Stowarzyszenia Bibliotekarzy Szkolnych.Dzień
Bibliotekarza rozpoczyna Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. Jest
to  wyjątkowy  dzień  (tydzień),  kiedy  można  jeszcze  lepiej
poznać swoją ulubioną bibliotekę, także „od kulis” i przekonać
się, jak wiele ta instytucja oferuje miłośnikom czytania, ale
nie tylko, bo również dla tych, którzy na co dzień po książkę
sięgają raczej sporadycznie.

W Dniu Bibliotekarza wszystkim pracownikom bibliotek, którzy
pokazują nam potęgę literatury, korzyści płynące z czytania
oraz ułatwiają dostęp do informacji i dóbr kultury składamy
podziękowania i najszczersze życzenia. Wasza pełna pasji praca
ma wielki sens oraz wartość. Życzymy niesłabnącego zapału i
kreatywności  w  promowaniu  literatury,  pełni  satysfakcji  z
wykonywanych zadań, oraz stale wzrastającej liczby ciekawych
książek oraz ich czytelników .

http://www.sp2.limanowa.pl/aktualnosci,1290.html
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Konkurs plastyczny dla dzieci
i młodzieży – „Kto ty jesteś?
Polak  mały!”  oraz  „Moja
Malowana Okolica”
W terminie od 15.04.2021r. do 15.07.2021 r. realizowane będą
projekt   pn.  „Kto  ty  jesteś?  Polak  mały!”  oraz  „Pędzlem
malowane…”  ,  współfinansowany  ze  środków  Powiatu
Limanowskiego.W  związku  z  tym  Stowarzyszenie  KGW  Lipowe
organizuje  konkursy  plastyczny  skierowany  do  dzieci  i
młodzieży  zamieszkujących  Powiat  Limanowski.

Konkurs  plastyczny  dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  „Symbole
Narodowe Polski”

W związku z realizacją projektu pn. „Kto ty jesteś? Polak
mały!”  Stowarzyszenie  KGW  Lipowe  organizuje  konkurs
plastyczny.

Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  pracy  plastycznej
związanej  z  tytułem  konkursu.

Tematem głównym prac konkursowych powinny być Symbole
Narodowe  Polski  widziane  okiem  uczestnika  konkursu  /
autora pracy konkursowej.
Praca  konkursowa  dotycząca  Zadania  ma  być  pracą
plastyczną  wykonaną  w  dowolnej  technice  związaną  z
tematem  konkursu.  Format  pracy  A3.  Za  dozwolone
narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody
wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka
/ szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria
oceny  skupiały  się  będą  na:  zgodności  z  tematem,

https://powiat.limanowski.pl/blog/kto-ty-jestes-polak-maly-konkurs-plastyczny-dla-dzieci-i-mlodziezy/
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interpretacji  i  pomysłowości  własnego  ujęcia  tematyki
konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo
będzie  brana  pod  uwagę  kreatywność  autora  zarówno  w
formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 15.04.2021r. do
15.05.2021 r.

Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży zamieszkujących
Powiat Limanowski w dwóch kategoriach wiekowych: 5 – 11 lat
oraz 12 – 16 lat.

Każdy  uczestnik,  który  zgłasza  swoją  pracę  tj.  pracę
plastyczną  jest  również  zobowiązany  do:

umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych
tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Dane  te  będą  służyć  wyłącznie  do  kontaktu  Organizatora  z
uczestnikiem  konkursu  i  nie  będą  udostępniane  podmiotom
trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez
wymaganego  Załącznika  nr  1  do  niniejszego  Regulaminu  nie
zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.05.2021
r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora)
na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

 

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni
o  wynikach  konkursu  telefonicznie  do  dnia  21.05.2021  r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Regulamin-konkursu-pn.-Symbole-Narodowe-Polski.pdf


Zwycięzcy oraz wyróżnieni wraz z rodzicami/opiekunami prawnymi
zostaną zaproszeni po odbiór dyplomów, nagród i upominków do
Powiatowego  Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej
(budynek Buzodromu). W dniu tym nastąpi również podsumowująca
wystawa  wszystkich  nadesłanych/dostarczonych  prac
Organizatorowi  w  ramach  niniejszego  konkursu.

Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można
otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583, a także wysyłając
wiadomość e-mail na poniższy adres: kgwlipowe@wp.pl

 

Kolejny  konkurs  plastyczny  dla  mieszkańców  Powiatu
Limanowskiego  nosi  tytuł.  „Moja  Malowana  Okolica”

Konkurs  będzie  polegał  na  wykonaniu  pracy  plastycznej
związanej  z  tytułem  konkursu  i  zostanie  przeprowadzony  w
terminie od 01.05.2021r. do 15.07.2021 r.

Tematem  głównym  prac  konkursowych  jest  zobrazowanie
najbliższej  okolicy,  miejsca  zamieszkania,  miejsca
zabawy, spotkań itp. okiem uczestnika konkursu / autora
pracy konkursowej.
Praca  konkursowa  dotycząca  Zadania  ma  być  pracą
plastyczną  wykonaną  w  dowolnej  technice  związaną  z

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/0001.jpg


tematem  konkursu.  Format  pracy  A3.  Za  dozwolone
narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody
wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka
/ szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria
oceny  skupiały  się  będą  na:  zgodności  z  tematem,
interpretacji  i  pomysłowości  własnego  ujęcia  tematyki
konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo
będzie  brana  pod  uwagę  kreatywność  autora  zarówno  w
formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs skierowany jest do mieszkańców Powiatu Limanowskiego w
dwóch kategoriach wiekowych: do 16 r.ż oraz od 17 r.ż.

Każdy  uczestnik,  który  zgłasza  swoją  pracę  tj.  pracę
plastyczną  jest  również  zobowiązany  do:

umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych
tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Dane  te  będą  służyć  wyłącznie  do  kontaktu  Organizatora  z
uczestnikiem  konkursu  i  nie  będą  udostępniane  podmiotom
trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez
wymaganego  Załącznika  nr  1  do  niniejszego  Regulaminu  nie
zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.07.2021
r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora)
na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni
o  wynikach  konkursu  telefonicznie  do  dnia  28.07.2021  r.
Wszelkie  informacje  na  temat  niniejszego  konkursu  można

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Regulamin-konkursu-pn.-Moja-Malowana-Okolica.pdf


otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583 a także wysyłając
wiadomość e-mail na poniższy adres:kgwlipowe@wp.pl

Serdecznie  zapraszamy  do  wzięcia  udziału  w  konkursach,
naprawdę warto!

 

 

 

Bądź  dumny  2  maja  wywieś
flagę!
Fundacja ProVincja realizuje zadanie publiczne dofinansowane z
budżetu Limanowskiego pn. „Bądź dumny 2 maja Wywieś flagę”.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/pedzlem.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/badz-dumny-2-maja-wywies-flage/
https://powiat.limanowski.pl/blog/badz-dumny-2-maja-wywies-flage/


 

Obiekty  Szlaku  Architektury
Drewnianej w Małopolsce w 3D!
Małopolska Organizacja Turystyczna zaprasza na cykl filmów, w
którym  będzie  można  obejrzeć  20  najwspanialszych  obiektów
Szlaku Architektury Drewnianej
w Małopolsce „od podszewki”, czyli zeskanowanych laserowo w 3D
i zaprezentowanych w formie animacji.

Szlak  Architektury  Drewnianej  w  Małopolsce  to  nieodłączny
krajobraz naszego regionu. Aby te zabytki mogły zostać z nami
na zawsze zostały uwiecznione skanerem 3D, który w każdym
centymetrze odwzorował te wspaniałe budowle.

Odcinek 1: Kościół pw. św. Jana Chrzciciela w Orawce- Pomnik
Historii- jedyny zachowany do dzisiaj i najstarszy drewniany

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Badz_dumny.png
https://powiat.limanowski.pl/blog/obiekty-szlaku-architektury-drewnianej-w-malopolsce-w-3d/
https://powiat.limanowski.pl/blog/obiekty-szlaku-architektury-drewnianej-w-malopolsce-w-3d/


kościół Górnej Orawy, który kilka dni temu został ogłoszony
przez  Prezydenta  RP  Pomnikiem  Historii,  dołączając  tym  do
prestiżowego grona ponad 100 najcenniejszych zabytków w naszym
kraju.

https://www.youtube.com/watch?v=w2btNVHqA-c

Kolejne obiekty Szlaku Architektury Drewnianej w odsłonie 3D
prezentowane będą w każdy wtorek i piątek o godz. 10:00 na
Facebooku  Szlaku  Architektury  Drewnianej,  oraz  na  kanale
YouTube MOT.

 

Konkurs literacki pod hasłem
„Naprawdę nasza” czyli bajka
o bibliotece marzeń
W tym roku MBP w Limanowej realizuje projekt pt.: „Literacka
podróż za jedną książkę czyli Majka z Siwego Brzegu powraca”.
Istotnym elementem tego projektu jest konkurs literacki pod
hasłem: „Naprawdę nasza” czyli bajka o bibliotece marzeń.

Naprawdę nasza czyli…nowoczesna, pełna nowych technologii, a
może tradycyjna, jak ta opisana w książce Jaworczakowej, którą
pamiętają nasze babcie? Zapraszamy do udziału trzy kategorie
uczestników: dzieci, młodzież i osoby starsze. Jakie są Wasze
oczekiwania  o  bibliotece  marzeń?  Podejmijcie  temat  poprzez
lekką formę bajeczki, w której można puścić wodze wyobraźni,
bo przecież w bajkach wszystko zdarzyć się może. Czekamy na
innowacyjne pomysły. Zwycięskie prace będą odczytane w radio
RDN Małopolska oraz nagrane i publikowane na stronie MBP w
Limanowej i bibliotek w powiecie.

https://www.facebook.com/drewniana.malopolska
https://www.youtube.com/channel/UCe-gaj5-UOAAB9fNz4OeWTA
https://www.youtube.com/channel/UCe-gaj5-UOAAB9fNz4OeWTA
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-literacki-pod-haslem-naprawde-nasza-czyli-bajka-o-bibliotece-marzen/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-literacki-pod-haslem-naprawde-nasza-czyli-bajka-o-bibliotece-marzen/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-literacki-pod-haslem-naprawde-nasza-czyli-bajka-o-bibliotece-marzen/


Prace można zgłaszać do końca czerwca br.

Więcej informacji, regulamin i formularz zgłoszeniowy znajdują
się stronie BIBLIOTEKI oraz na FACEBOOKU

 

Już  jutro  rusza  akcja
„Przyjdź  Odbierz  Wywieś
Flagę”  w  Starostwie
Powiatowym w Limanowej
2  maja  świętowany  jest  w  Polsce  jako  Dzień  Flagi
Rzeczypospolitej  Polskiej.
Aby uczcić to piękne święto oraz narodowe barwy od 27 kwietnia
przed  budynkiem  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  będą
rozdawane darmowe flagi narodowe oraz papierowe flagietki.

Bezpłatne  flagi  odebrać  będzie  można  również  na  pierwszym
piętrze Starostwa Powiatowego przy kancelarii ogólnej, a także
w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej na limanowskim
rynku.

Zachęcamy  by  wziąć  udział  w  akcji  i  udekorować  swoje
mieszkania i domy biało czerwoną Polską flagą! Jest to piękny
gest – wyraz naszego patriotyzmu i pamięci o datach ważnych
dla naszego kraju.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Dzień-
flagi-FIN-2.mp4
 

http://www.mbp.limanowa.pl/nws
https://www.facebook.com/287105227982855/posts/4508340022526000/
https://powiat.limanowski.pl/blog/akcja-wez-flage-do-domu-w-starostwie-powiatowym-w-limanowej/
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Zmiana  terminu  eliminacji
powiatowych  Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego
Z  uwagi  na  przedłużenie  obostrzeń  epidemicznych,  termin
eliminacji  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego  Konkursu
Recytatorskiego  zostaje  przesunięty  na  29  kwietnia,  godz.
12:00.

Informacje  oraz  odpowiedzi  na  wszelkie  pytania  dotyczące
konkursu mona uzyskać dzwoniąc na nr tel. 18 3371 603 lub
pisząc na adres e-mail: biuro@ldk.Limanowa.pl.

 

 

Szczegółowy regulamin oraz karty zgłoszenia można pobrać ze
strony:
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkur
s-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu

Dokumenty  te  można  pobrać  również  ze  strony  internetowej
Towarzystwa Kultury Teatralnej TUTAJ.

Karty zgłoszenia można składać do:

Limanowski Dom Kultury,

ul. B. Czecha 4,

34-600 Limanowa

Nagrody  w  eliminacjach  powiatowych  66.  Ogólnopolskiego
Konkursu  Recytatorskiego  są  współfinansowane  ze  środków

https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zmiana-terminu-eliminacji-powiatowych-ogolnopolskiego-konkursu-recytatorskiego/
mailto:biuro@ldk.Limanowa.pl
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu
https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/66-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu
http://tkt.art.pl/2021/02/24/oglaszamy-66-okr/


Powiatu Limanowskiego.

Organizatorzy proszą wszystkich zgłoszonych o dostosowanie się
do nowego terminu eliminacji.

 

 

 

źr.: LDK Limanowa

 


